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Vicedecana de Relaciones Internacionales Leticia Herrero Rodes
leticia.herrero@uam.es

Coord. Movilidad Grado en Arqueologia Javier Moralejo Ordax
Dpto. Prehistoria y Arqueologia javier.moralejo@uam.es
Coord. Movilidad Grado Antropologia Social y Cultural Virtudes Téllez Delgado
Dpto. Antropologia Social y Pensamiento Filoséfico Espariol virtudes.tellez@uam.es
Coord. Movilidad Grado Estudios Clasicos y lenguas de la Antigliedad Zoa Alonso Fernandez
Dpto. Filologia Clasica zoa.alonso@uam.es
Coord. Movilidad Grado Estudio de Asia y Africa: itinerario chino/japonés/coreano Rumi Tani

Dpto. Lingtiistica, Lenguas Modernas, Logica y Filosofia de la Ciencia. T2 de la Literatura y Literatura rumi.tani@uam.es
Comparada y Estudios de Asia Oriental

Coord. Movilidad Grado Estudio de Asia y Africa: itinerario drabe Ignacio Gutiérrez de Terdn Gdmez-Benita

Dpto. Estudios Arabes e Isldmicos y Estudios Orientales ignaciog.deteran@uam.es

Coord. Movilidad Grado Estudios Hispanicos Rosa Navarro Romero

Dpto. Filologia Espariola rosa.navarro@uam.es

Coord. Movilidad Grado Estudios Ingleses David Amelang Lopez

Dpto. Filolofia Inglesa david.amelang@uam.es

Coord. Movilidad Grado Estudios Ingleses Rocio Jiménez Briones

Dpto. Filolofia Inglesa rocio.jimenez@uam.es

Coord. Movilidad Grado Estudios Internacionales Daryna Martikanova

Dpto. Historia contempordnea darina.martikanova@uam.es

Coord. Movilidad Grado Estudios Internacionales Francesco D'Amaro

Dpto. Historia contempordnea francesco.damaro@uam.es

Coord. Movilidad Grado Filosofia José Maria Zamora Calvo

Dpto. Filosofia im.zamora@uam.es

Coord. Movilidad Grado Geografia y Ordenacién del Territorio Miguel Borja Bernabé Crespo

Dpto. Geografia miguelb.bernabe@uam.es

Coord. Movilidad Grado Historia Roberto Quirés Rosado

Dpto. Historia Moderna roberto.quiros@uam.es

Coord. Movilidad Grado Historia del Arte Miriam Cera Brea

Dpto. Historia del Arte miriam.cera@uam.es

Coord. Movilidad Grado Historia y Ciencias de la Musica y Tecnologia Musical Gustavo Antonio Sanchez Lopez

Dpto. Musica g.sanchez@uam.es

Coord. Movilidad Grado Lenguas Modernas Cultura y Comunicacion: itinerario espafiol Rosa Navarro Romero

Dpto. Filologia Espariola rosa.navarro@uam.es

Coord. Movilidad Grado Lenguas Modernas Cultura y Comunicacion: itinerario inglés Noelia Hernando Real

Dpto. Filolofia Inglesa noelia.hernando@uam.es

Coord. Movilidad Grado Lenguas Modernas Cultura y Comunicacion: itinerario francés Aranzanzu Gil Casadomet

Dpto. Filologia Francesa aranzazu.gil@uam.es
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Coord. Movilidad Grado Lenguas Modernas Cultura y Comunicacidn: itinerario francés
Dpto. Filologia Francesa

Coord. Movilidad Grado Lenguas Modernas Cultura y Comunicacidn: itinerario aleman

Dpto. Lingiiistica, Lenguas Modernas, Ldgica y Filosofia de la Ciencia. T¢ de la Literatura y Literatura
Comparada y Estudios de Asia Oriental

Coord. Movilidad Grado Traduccidn e Interpretacion: itinerario angléfono
Dpto. Lingiiistica, Lenguas Modernas, Ldgica y Filosofia de la Ciencia. T2 de la Literatura y Literatura
Comparada y Estudios de Asia Oriental

Coord. Movilidad Grado Traduccion e Interpretacion: itinerario francéfono
Dpto. Filologia Francesa

Coord. Movilidad Grado Traduccidn e Interpretacion: itinerario germanoparlante
Dpto. Lingiiistica, Lenguas Modernas, Ldgica y Filosofia de la Ciencia. T2 de la Literatura y Literatura

Comparada y Estudios de Asia Oriental

Coord. Movilidad Doble Grado Historia del Arte y Ciencias y Lenguas de la Antigliedad
Dpto. Historia del Arte

Coord. Movilidad Doble Grado Historia del Arte y Ciencias y Lenguas de la Antigliedad
Dpto. Filologia Cldsica

Coord. Movilidad Doble Grado Fiosofia y Historia y Ciencias de la Musica y Tecnologia Musical
Dpto. Filosofia

Coord. Movilidad Doble Grado Fiosofia y Historia y Ciencias de la Musica y Tecnologia Musical
Dpto. Musica

Representante PDI Permanente
Dpto. Prehistoria y Arqueologia

Representante PDI Permanente

Dpto. Lingiiistica, Lenguas Modernas, Ldgica y Filosofia de la Ciencia. T2 de la Literatura y Literatura

Comparada y Estudios de Asia Oriental

Representante PDI no permanente

Representante PDIF

Representante PTGAS

Representante Estudiantes

Representante Estudiantes

Representante Estudiantes

Representante Estudiantes

Marta Tordesillas Colado
marta.tordesillas@uam.es

Adrian José Acosta Jiménez
adrian.acosta@uam.es

Leticia Herrero Rodes
leticia.herrero@uam.es

Isabel Veloso Santamaria
isabel.veloso@uam.es

Adrian José Acosta Jiménez
adrian.acosta@uam.es

Miriam Cera Brea
miriam.cera@uam.es

Zoa Alonso Fernandez
zoa.alonso@uam.es

Julio Pérez Manzanares
julio.perez@uam.es

Cristina Roldan Fidalgo
cristina.roldanf@uam.es

Verdénica Roman Minguez.
veronica.roman@uam.es

Théophile Ambadiang Omengele
theophile.ambadiang@uam.es

Alejandro Garés Molero
alejandro.gares@uam.es

Inmaculada Donate Carretero
inmaculada.donate@uam.es

Daniel Ariza Avila.
daniel.arizaa@estudiante.uam.es

Beatriz Lahoz Quesada.
beatriz.lahoz@estudiante.uam.es

Adelina Cérdoba Martinez.
adelina.cordoba@estudiante.uam.es

Cristian Camilo Castrillén Urrea
cristian.castrillon@estudiante.uam.es
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